

درپاسکاری بین سازمان‌ها؛

سوخت نرسید محصول سوخت

طی مراسمی با حضور معاون امور حقوقی و مجلس وزارت تعاون؛

علیرضا ابراهیمی سیریزی مدیر اداره کار استان شد

سامانه‌های بیماریابی علیه تب‌دنگی در کرمان فعال است

همجوار و ورود مسافران و بیماران به دیار کریمان، سامانه‌های بیماریابی در دستور کار گرفته شده است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، دکتر سعید صحبتی در ستاد دانشگاهی...

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تأکید بر اینکه تاکنون موردی از تب‌دنگی ناشی از پشه آندس در استان گزارش نشده گفت: در عین حال با توجه به انتقال محلی در استان



لوازم خانگی چقدر گران شد؟

بازار لوازم خانگی بابتی ثباتی قیمت‌ها مواجه شده و فروشندگان با این استدلال که «اگر بفروشیم خودم نمی‌توانم همین کالا را با همین قیمت بخرم» بی‌ثباتی را به افزایش قیمت دلار گره می‌زنند و هر قیمتی که بخواهند روی جنس می‌گذارند.

مناقشه عمومی

گروه صنعتی بارز

با شناسه ملی: ۱۰۱۰۹۷۷۹۸۳ و شماره ثبت: ۵۲۶۵۳ در نظر دارد در محل کارخانه لاستیک بارز اقدام به اجرای اجرای کف سازی و روکش آسفالت توسعه پارکینگ داخلی در سال ۱۴۰۳ بصورت برگزاری مناقشه عمومی اقدام نماید.

- بابت تضامین شرکت در مناقشه، می‌بایست ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۳۸۰ میلیون ریال یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ ۳۸۰ میلیون ریال و رسید ثبت صیادی و گواهی امضاء صادر کننده چک از دفتر خانه اسناد رسمی به همراه پاکت در بسته ارسال گردد. در صورت عدم ارائه مدارک و تضامین، پیشنهاد ارسالی ابطال می‌گردد.
- شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری باشند
- شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت ایمنی در زمان عقد قرارداد باشند در غیر اینصورت ضمانت نامه بانکی برای برنده مناقشه ضبط می‌گردد.
- زمان دریافت و تکمیل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ به مدت ۷ روز کاری قابل تمدید.
- محل اجرای پروژه: کیلومتر ۲۵ جاده کرمان - جوپار کارخانه لاستیک بارز کرمان
- محل دریافت اسناد: کیلومتر ۲۵ جاده کرمان - جوپار کارخانه لاستیک بارز کرمان
- محل تحویل اسناد: شهر کرمان - کارخانه لاستیک بارز کرمان واقع در کیلومتر ۲۵ جاده کرمان - جوپار دفتر حراست تلفن تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۵۰۰۰

تهران - خیابان سه‌پوردی شمالی، خیابان هویزه غربی، پلاک ۱۰۱ آقای بیرانوند دبیر خانه محرمانه، صندوق پستی ۷۷۸۵-۱۵۸۷۵ کدپستی ۱۵۵۹۹۳۳۴۲۱

روابط عمومی گروه صنعتی بارز (مجمع کرمان)

آگهی مناقشه عمومی

خرید لباس عملیاتی دو تکه آتش نشانی

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید لباس عملیاتی دو تکه آتش نشانی اقدام نماید، لذا از شرکتهای ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت و پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ساعت ۱۳:۳۰
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۱.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه.
- تاریخ بازدید از سایت: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ می باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.

شرکت گهر امداد سیرجان

آگهی مناقشه عمومی

خرید تجهیزات کار در ارتفاع

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقشه عمومی نسبت به خرید تجهیزات کار در ارتفاع اقدام نماید. لذا از شرکت های ذی صلاح دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت و پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ساعت ۱۳:۳۰
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۲.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه.
- تاریخ بازدید از سایت: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ می باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.

شرکت گهر امداد سیرجان

خبر

دانشگاه علوم پزشکی:

سامانه‌های
بیماریابی علیه
تب‌دنگی در کرمان
فعال است

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تأکید بر اینکه تاکنون موردی از تب‌دنگی ناشی از پشه آندس در استان گزارش نشده گفت: در عین حال با توجه به انتقال محلی در استان هم‌جوار و ورود مسافران و بیماران به دیار کرمان، سامانه‌های بیماریابی در دستور کار گرفته شده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، دکتر سعید صحتی در ستاد دانشگاهی مقابله با بیماری‌های منتقله از پشه آندس افزود: خوشبختانه تاکنون موردی از تب‌دنگی و پشه آندس در استان کرمان مشاهده نشده است ولی با توجه به شناسایی این بیماری در کشورهای همسایه و نیز استان مجاور، باید آگاهی و آمادگی خود را برای مقابله با این بیماری افزایش دهیم.

او اظهار داشت: در حال حاضر عمده موارد انتقال محلی ما، مربوط به چابهار است و با توجه به مجاورت استان ما و شروع فصل مسافرت‌های زمستانی که عمدتاً یکی از مقاصد گردشگری کرمانی‌ها این شهرستان است، بر لزوم آموزش و افزایش آگاهی مسافران در خصوص تهدیدات ناشی از گزش این پشه تأکید شد. به گزارش ایرنا چندی پیش مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان نیز در این زمینه هشدارهایی داده بود. مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی کرمان تصریح کرد: با توجه به اینکه تعدادی از بیماران استان سیستان و بلوچستان، برای درمان بیماری‌ها و معالجه به استان ما مراجعه می‌کنند، مقرر شد نسبت به بیماریابی فعال در مسافران، بیماران و همراهان بیمار اقدام لازم انجام شود. او همچنین خاطر نشان کرد: در جلساتی که به صورت مشترک با سازمان‌های مرتبط از جمله سازمان‌های گردشگری و حمل و نقل و پایانه‌ها، شهرداری و غیره تشکیل می‌شود، مسائل اختصاصی بین دانشگاه علوم پزشکی و این سازمان‌ها در خصوص پیشگیری از تب‌دنگی مطرح شود. همچنین در این نشست مقرر شد از شیوه‌های مختلف از رسانه‌ها، اتوبوس‌های مسافرتی و فضای مجازی در راستای پیشگیری از گزش پشه و علائم بیماری تب‌دنگی به مردم اطلاع‌رسانی شود.

این جلسه که با حضور دکتر حسین صافی زاده مشاور سرپرست دانشگاه در امور ستادی و دکتر وحیدرضا برهانی معاون بهداشتی دانشگاه برگزار شد، در خصوص تهدیدهای ناشی از پشه آندس و آخرین وضعیت کشوری بیماری تب‌دنگی بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

در پاسکاری بین سازمان‌ها:

سوخت نرسید، محصول سوخت

گزارش
کاغذوطن

سسمیه خدیجی - سیب زمینی و پیاز جیرفت که همواره به عنوان ناجی بازار کشور در فصل سرد سال شناخته می‌شد، امسال بر اثر یخبندان زودهنگام و مشکلات تامین سوخت، متحمل خسارات سنگینی شد. این اتفاق نه تنها کشاورزان جنوب کرمان را با چالش جدی روبرو کرده، بلکه بر قیمت محصولات کشاورزی در بازارهای داخلی نیز تأثیر گذار خواهد بود.

جنوب کرمان به عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی کشور، همواره در تامین نیازهای غذایی کشور نقش مهمی ایفا کرده است. محصولات این منطقه به ویژه سیب زمینی و پیاز جیرفت، در فصول سرد سال که بسیاری از مناطق کشور با کمبود محصولات کشاورزی مواجه هستند، به عنوان تنظیم‌کننده بازار شناخته می‌شوند. اما امسال، کشاورزان جنوب کرمان با چالش روبرو شده‌اند. یخبندان زودهنگام و غیرمنتظره‌ای که در اواخر پاییز رخ داد، به محصولات کشاورزی این منطقه خسارات سنگینی وارد کرده است. کاهش دما در حالی اتفاق افتاد که کشاورزان در آستانه برداشت محصولات خود بودند و امیدوار بودند با فروش محصولاتشان، علاوه بر جبران هزینه‌های تولید چرخ اقتصاد خانوارهای خود را که به کشاورزی بسته است را بچرخانند. علاوه بر محصولات کشت شده در فضای باز، محصولات گلخانه‌ای جنوب کرمان نیز که به دلیل شرایط آب و هوایی مطلوب و صادراتی بودن، از اهمیت بالایی برخوردار هستند از سرمای زودهنگام در امان نمانده‌اند. وجود قوانین دست و پاگیر و بروکراسی اداری در روند تامین سوخت مورد نیاز گلخانه‌ها، باعث شده تا کشاورزان نتوانند به موقع سوخت مورد نیاز خود را تامین کنند و محصولاتشان یخ بزنند. این اتفاقات نه تنها کشاورزان جنوب کرمان را با مشکلات مالی جدی مواجه کرده است، بلکه بر قیمت محصولات کشاورزی در بازارهای داخلی نیز تأثیر گذار خواهد بود. انظار که مسئولان وزارتخانه هم در هفته گذشته اعلام کردند، تنظیم بازار محصول سیب زمینی منتظر ورود این محصول از زمین‌های جنوب کرمان بود اما در حالی که مسئولان دولتی همواره به ورود محصولات جنوب کرمان به بازار برای کنترل قیمت‌ها امیدوار بودند، یخبندان زودهنگام این امیدها را نقش بر آب کرد.

بحران سرمازدگی و گلایه کشاورزان از نرسیدن سوخت

تصاویر دلخراش از خسارات سنگین

سرمازدگی در مزارع و گلخانه‌های جنوب کرمان، فضای مجازی را فرا گرفته است. کشاورزان این منطقه، جهاد کشاورزی را متهم به کوتاهی در تامین به‌موقع سوخت مورد نیاز گلخانه‌ها و جلوگیری از این خسارات سنگین می‌کنند.

پاسکاری توپ مسئولیت بین جهاد کشاورزی و شرکت نفت

در مقابل، مسئولان جهاد کشاورزی با اشاره به قوانین دست و پاگیر و محدودیت‌های شرکت توزیع فرآورده‌های نفتی، مسئولیت این اتفاق را از گردن خود سوا می‌کنند. به گفته آنها، بسیاری از گلخانه‌داران پروانه بهره‌برداری نداشته‌اند و به همین دلیل مشمول دریافت سهمیه سوخت نمی‌شوند. همچنین، روند اداری طولانی و پیچیده برای دریافت سوخت، باعث شده تا بسیاری از کشاورزان نتوانند به موقع سوخت مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی جنوب کرمان با عنوان اینکه تا قبل از تاریخ ۱۸ آذرماه طبق قانون سهمیه سوخت به گلخانه‌دارانی که در مجاورت خط لوله گاز قرار گرفته‌اند سهمیه سوخت تعلق نمی‌گرفت و در صورت انجام این مورد مشمول ترک فعل می‌شدیم توضیح داد: با ورود سامانه سرد به منطقه و صلاحیت مسوولان تصمیم‌گیرنده در سطح استان تخصیص سهمیه سوخت به این گروه از گلخانه‌داران منوط به اخذ تعهد محضری شد که در صورت دادن این تعهد این افراد علی‌الحساب می‌توانستند از سهمیه سوخت برخوردار شوند؛ اما متأسفانه این مصوبه در تاریخ ۹ آذرماه به سازمان جهاد کشاورزی ابلاغ شد و از طرفی ۲۵م آذرماه هم سامانه شرکت نفت قفل می‌شود محدوده زمانی برای دریافت سهمیه سوخت کم بود و عملاً گلخانه‌داران نتوانستند از سهمیه آذرماه استفاده کنند.

صادق حسین‌زاده با عنوان اینکه در نقاطی که از خط لوله سبز یا همان خط گاز برخوردار شده‌اند و امکان استفاده از گاز دارند در سامانه شرکت گاز سهمیه سوخت آنها تأیید نمی‌شود. چرا که روند کار برای دریافت سهمیه سوخت به این شکل است که ابتدا باید از طریق کارشناس نظام مهندسی گلخانه‌ها فرد بازدید و تأیید شود بعد از آن طریق کافی نت ثبت نام و درخواست ثبت می‌شود در مرحله بعد از سوی جهاد کشاورزی بررسی و تأیید لازمه را دریافت می‌کند و بعد از آن شرکت نفت سهمیه را تأیید می‌کند و درخواست آن مجدد به شرکت گاز ارسال می‌شود که اگر از منطقه مکانی گلخانه خط لوله گاز عبور

کرده باشد این سهمیه تأیید نمی‌شود و سیستم این اجازه را نمی‌دهد.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی با اعلام اینکه شرکت گاز طبق قانون به فاصله گلخانه با لوله گاز عبوری توجهی نمی‌کند و همین که گاز در منطقه‌ای رفته باشد سهمیه سوخت آن گلخانه تأیید نمی‌شود و این ضعف سامانه است حتی بهره‌برداران مجبور هستند بعضاً با فاصله ۲ کیلومتری تعهد داده و با تقبل هزینه شخصی اقدام به گاز کشی کنند. حسین‌زاده می‌گوید: هزینه گاز کشی زیاد است و از طرفی بانک‌ها هیچگونه تسهیلاتی برای این موارد اختصاص نمی‌دهند و به دلیل هزینه بالا عملاً اقدامی از سوی صاحبان گلخانه برای گاز کشی صورت نمی‌گیرد. او در مورد تعلل جهاد کشاورزی در انجام وظایف خود می‌گوید: باگیری و تحویل سوخت در اختیار سازمان کشاورزی نیست و در سطح ادارات جهاد کشاورزی سعی شده که در کمترین زمان ممکن تأییدهای لازم داده شود و طولانی شدن دریافت سهمیه سوخت در مراحل بعدی صورت گرفته است. پرتون یکی از گلخانه‌داران جیرفت است. او بعد از عبور خط لوله گاز اقدام به گاز کشی مجموعه خود کرده است اما در کاهش دمای اخیر نتوانست از گاز استفاده کند. او با اشاره به اینکه گلخانه‌داران به دلیل هزینه‌های زیاد نمی‌توانند گاز کشی را انجام دهند، گفت: من با هزینه حدود یک میلیارد برای ۳ هکتار گلخانه اقدام به لوله کشی گاز کردم اما به دلیل اینکه گلخانه‌ها به عنوان صنایع فرض می‌شوند باید کارشناس ناظر از مرکز استان برای تأیید لوله کشی بیاورد و این خود روند کار را طولانی می‌کند. پرتون اظهار داشت: علیرغم پیگیری و طبق وعده کارشناس استان بعد از حدود ۲۵ روز کارشناس



گلخانه من را بازدید نکرد است.

خسارات سنگین به محصولات کشاورزی

بر اساس آمارهای اولیه، خسارات وارده به محصولات کشاورزی در جنوب کرمان بسیار قابل توجه است. سیب زمینی کاران بیشترین خسارت را متحمل شده‌اند و برخی از آنها تا ۱۰۰ درصد محصولات خود را از دست داده‌اند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جیرفت در این باره می‌گوید: در ۳ روز پایانی آذرماه که دمای هوا کاهش یافت حدود ۳۴۰ هکتار گلخانه‌های این شهرستان ۱۰ تا ۱۵ درصد خسارت را متحمل شده‌اند. محسن سعیدی اظهار داشت: این گلخانه‌ها عموماً فاقد پروانه بودند. هر فردی که به مدیریت جهاد شهرستان مراجعه کرده است در کمتر از یک روز تأییدیه لازم را گرفته و برآدمه کار به شرکت نفت فرستاده شده‌اند. آنچه که متولیان جهاد کشاورزی اعلام می‌کند خسارت بر محصول سیب زمینی و دیگر محصولات فضای باز بسیار بیشتر از گلخانه‌ها بوده است. حجم خسارت در گلخانه‌ها را با اتخاذ تمهیداتی به موقع برای تامین سوخت می‌توان کنترل کرد چیزی که مشخص است تصمیمات در دمامد هشدار سرمازدگی گرفته شد و فرصت برای گلخانه‌داران از دست رفت. این بحران نشان می‌دهد که کشاورزان جنوب کرمان نیازمند حمایت بیشتری از سوی دولت هستند. بازنگری در قوانین و تسهیل روند دریافت سوخت برای گلخانه‌داران، از جمله اقداماتی است که می‌تواند در آینده از تکرار چنین بحران‌هایی جلوگیری کند. سرمازدگی محصول در زمان برداشت محصول نه تنها بحرانی برای ادامه روند زندگی کشاورز بود بلکه روی تنظیم و تعادل بازار محصولات کشاورزی هم بی‌تأثیر نبود.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه دارای پلاک ۳۲۸ فرعی از ۷۳ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶- اصلی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع واقع در کهنوج روستای زیری قطعه یک بخش ۴۶ کرمان باستانداری شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۸۱۷۱ - ۱۴۰۳۰۸/۱۳ - ۱۴۰۳۰۸/۱۳ هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت خانم صغری دولتی زه فرزند ابراهیم قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۹/۱۷ آگهی تعیین حدود آن باستانداری تصرفه ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می‌گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتزاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتیباً به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۴۶۶

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه دارای پلاک ۳۲۸ فرعی از ۷۳ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳- اصلی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع واقع در کهنوج روستای لک یا قطعه یک بخش ۴۶ کرمان باستانداری شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۰۷۰۹ - ۱۴۰۳۰۴/۱۰ - ۱۴۰۳۰۴/۱۰ هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای حسن حیدرزاده فرزند علی جان قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ آگهی تعیین حدود آن باستانداری تصرفه ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می‌گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتزاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتیباً به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۴۷۰

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی (اورژانس) دانشگاه علوم پزشکی کرمان خبر داد؛

گاز گرفتگی در اتاقک نگهبانی شهرداری کرمان با یک جان باخت

گزارش
کرمان‌نو

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی (اورژانس) دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرد که در نتیجه مسمومیت با گاز منوکسید کربن در یک اتاقک نگهبانی پارک مادر در شهر کرمان یک نفر جان خود را از دست داد. این کارگر نظیف ۴۴ تا ۴۵ ساله، متأهل و دارای دو فرزند بود که بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت داشته است.

شهرداری در بوستان مادر جان خود را از دست داده است. به گفته او فرد مذکور برای گرم کردن اتاقک از زغال استفاده کرده بود. پیش از این رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان ضمن تشریح آمار جان باختگان ناشی از گاز گرفتگی در استان و بیان بیشترین فراوانی علت رخداد این حوادث، اعلام کرده بود که فصل پاییز سال جاری تعداد ۲۷ نفر در این استان با گاز منوکسید کربن مسموم شدند.

جزئیات فوت مامور نظافت پارک

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمان جزئیات چگونگی فوت یکی از مأموران نظافت پارک مادر از بوستان‌های بزرگ این شهر طی بامداد روز (دوشنبه) را تشریح کرد و گفت: فرد مذکور کارگر نظیف،

متأهل و دارای دو فرزند بود که بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت داشته است. بدالله علیزاده اظهار داشت: به علت محدوده وسیع پارک، دو کارگر نظیف هر شب مامور نظافت و مدیریت امور در شیفت‌های شب این پارک هستند که هر کدام وظایف مربوط به قسمت خود را انجام می‌دهند. به گفته او، فرد مذکور حدود ۴۴ تا ۴۵ ساله بوده که به علت گاز گرفتگی جان خود را از دست داده و مشخص نیست چرا برای استراحت، مقداری چوب یا زغال در داخل یک قوطی حلبی مهیا کرده و داخل اتاقک روی صندلی نشسته بوده که دچار این حادثه شده است.

شیفت کاری برای نظافت

علیزاده با اشاره به اینکه معمولاً شهروندان از بامداد و حدود ساعت چهار و نیم تا ۶ صبح به

بعد برای ورزش صبحگاهی در چنین بوستان‌هایی حضور می‌یابند و لذا نظافت این پارک ۲۲ ساعت تا ۶ صبح به طور روزانه انجام می‌شود. اظهار داشت: همانند فعالیت کارگران نظیف در سطح خیابان‌های شهر، این زمان برای این مأموران نظافت، شیفت کاری محسوب می‌شود. او بیان کرد: پاک‌سازی زباله از جمله مأموریت‌های این کارگران در شیفت کاری شب محسوب می‌شود و چون این بوستان‌ها بزرگ هستند و محل تردد مسافران ممکن است قرار داشته



عکس: آیدین

باشد، امکان دارد برخی شهروندان چادر بزنند؛ لذا سرویس‌های بهداشتی این نوع پارک‌ها شب‌ها نیز باز است. علیزاده گفت: ساعت حدود سه و نیم صبح روز دوشنبه یکی دیگر از کارگران متوجه می‌شود که همکارش، کارهای نظارت محدود خود را انجام نداده و لذا به سراغ او می‌رود که می‌بیند روی صندلی داخل اتاقک نشسته و مجبور می‌شود شیشه را بشکند و به اورژانس تماس بگیرد که با وجود اقدام امدادگران اورژانس و انتقال وی به بیمارستان، در نتیجه گاز گرفتگی فوت می‌کند.

شهرستان بردسیر بیان کرد: پرونده این متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارسال شده است. او از دو دست‌اندازان محیط زیست نیز خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه ۱۵۴۰ به یگان حفاظت اداره کل حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.

ساعت‌ها پیاده روی در منطقه آزاد بخش لاله‌زار بردسیر موفق به دستگیری سه نفر از متخلفان شکار و صید حرفه‌ای و سابقه‌دار قبل از هر گونه اقدام شدند. او افزود: یک قبضه اسلحه گلوله‌زنی و سایر ادوات شکار نیز از این افراد کشف و ضبط شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست

دستگیری شکارچیان در بردسیر قبل از آسیب به طبیعت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر استان کرمان از دستگیری سه نفر متخلف حرفه‌ای در

منطقه لاله‌زار قبل از هر گونه آسیب به طبیعت، خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور رسانه

فراهم می‌آورند، اظهار کرد: در حال حاضر ۶۰ نفر از دختران دارای معلولیت بالای ۱۶ سال در این مرکز زیر نظر استاد کار در رشته‌های خیاطی، شیرینی پزی، میکس مدیا و تابلوهای دکوراتیو، ایروبیک آموزش می‌بینند. او افزود: هنرآموزان این مرکز تا زمان یادگیری کامل و پس از آن برای اشتغال و کسب درآمد می‌توانند در این کارگاه فعالیت داشته و حقوق دریافت کنند و در صورت تمایل برای اخذ مدرک مربوطه به سازمان فنی و حرفه‌ای معرفی خواهند شد.

می‌گیرند، از عمده‌ترین خدمات بهزیستی در حوزه اشتغال بوده است که امیدواریم برای توسعه فعالیت‌های ارزنده این گونه مراکز تخصصی و استفاده از وام‌های اشتغال در دستور کار مسئولان و جامعه هدف قرار گیرد تا با توسعه فعالیت‌های حرفه‌آموزی و فضاهای کسب و کار استقلال پویا و ماندگار برای مددجویان فعال در این مرکز فراهم شود. در ادامه رضا محمودی نسب رئیس بهزیستی زرنده نیز با تقدیر از مسئولان محلی، استانی و خیران که زمینه راه‌اندازی اینگونه مراکز را

حرفه‌آموزی دختران معلول زرنده در کارگاه «دختران آفتاب»

کارگاه تولیدی و حمایتی «دختران آفتاب» در شهرستان زرنده افتتاح شده و مهارت‌های مختلفی را به دختران معلول بالای ۱۶ سال ارائه می‌دهد. علیرضا وحیدزاده در تشریح این خبر با اشاره به سیاست‌ها و طرح‌های توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور در

ایجاد زمینه‌های متعدد حرفه‌آموزی و با ارتقاء سطح مهارت افراد در رشته‌های متناسب با توان جسمی و ذهنی هر یک از گروه‌های هدف اشاره نمود. او افزود: تخصصی‌وام‌های اشتغال به شخص مددجو یا سرپرستان قانونی وی همچنین کارفرمایانی که مددجویان بهزیستی را به کار

او تصریح کرد: از یک سو مردم حساب‌های بانکی خود را به سمت بازارهای دیگر مثل سکه وارز بردند بخشی از خروج منابع هم مربوط به پرداخت بدهی شرکت‌ها و یا خریدهای شرکتی بوده است. آبسواران در خصوص نحوه جبران این نقدینگی پایین، تاکید کرد: در ۶ ماه اول سال عمده درآمد استان هزینه می‌شود و در ۶ ماه دوم به ویژه از آذرماه به بعد بحث فروش محصولات کشاورزی را داریم.

مسئله باید مدیریت شود. آبسواران افزود: گاهی برخی نا هماهنگی با بانک‌های استان پیش می‌آید، نام‌مس و گل‌گهر عمده حسابشان را در استان متمرکز کرده‌اند و شرکت‌های دیگری هستند که منابع بانکی شان در استان در گردش نیست. او میزان کمبود نقدینگی در استان را ۴ همت نسبت به پایان سال قبیل دانست و گفت: علت این مسئله هم خروج نقدینگی از بانک‌ها بوده است.

ناترازی نقدینگی بانکی در نیمه دوم سال جبران می‌شود

به گفته دبیر شورای عالی بانک‌های استان کرمان مشکل ناترازی بالای نقدینگی بانک‌های استان در نیمه دوم سال جبران می‌شود. عبدالله آبسواران گفت: کمبود نقدینگی بانک‌های استان ۴ همت است که بخشی از این کمبود نقدینگی به خروج حساب‌های

بانکی شرکت‌های بزرگ اقتصادی استان برمی‌گردد. او افزود: اخیراً مسائلی مطرح شده که شرکت مس ایران و گل‌گهر سیرجان جز شرکت‌هایی هستند که حساب‌های خود را از استان خارج کرده‌اند و یا حاضر به تمرکز دادن حساب‌های خود به بانک‌های استان

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر خانه دارای پلاک ۴۴۴ فرعی از ۴۷۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۲ - اصلی به مساحت ۳۱۵/۱۲۵ متر مربع واقع در قلعه گنج شمزون چاه باغ قطعه ۴ بخش ۴۶ کرمان باستاند صورتجلسه احراز تصرف شماره ۱۱۰۲۲/۹۷۲۸ - ۱۱۰۲۲/۹۷۲۸ در مالکیت آقای علی مسندانی فرزند ابراهیم قرار گرفته و آگهی های نوبتی موضوع ماده ۱۱ منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ آگهی تعیین حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می‌گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۴۷۵

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۳۲۴ فرعی از ۱۹۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ اصلی به مساحت ۷۴۵۱۵ متر مربع واقع در شهرستان رودبار جنوب روستای سعید آباد قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به استناد رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت هیبت الله لطافت سعید آبادی قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آیین نامه قانون منتشر مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی به شماره ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ - ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ آگهی تعیین حدود اختصاصی آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست. تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۵۰۹

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۴۴۵ فرعی از ۴۷۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۲ - اصلی به مساحت ۲۰۵۶۹ متر مربع واقع در قلعه گنج شمزون چاه باغ قطعه ۴ بخش ۴۶ کرمان باستاند صورتجلسه احراز تصرف شماره ۱۱۰۲۲/۹۷۲۸ - ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ در مالکیت آقای یوسف ابراهیمی پور فرزند ابراهیم قرار گرفته و آگهی های نوبتی موضوع ماده ۱۱ منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ آگهی تعیین حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می‌گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۵۱۰

خبر

همتی:

با تورم ۳۰ درصدی نمی‌توان نرخ ارز را ثابت نگه داشت

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر اینکه بانک مرکزی باید بتواند بصورت محدود در بازار ارز دخالت داشته باشد، گفت: تثبیت نرخ ارز باعث بروز فساد می‌شود و در شرایط تورم ۳۰ درصدی نمی‌توان نرخ ارز را ثابت نگه داشت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عبدالناصر همتی روز دوشنبه در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی برای بررسی بازار ارز که با حضور محمد رضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد برگزار شد، با اشاره به اینکه برآورد می‌شود حدود ۲۰ تا ۴۰ میلیارد دلار به صورت ارز نقد، در اختیار مردم باشد، اظهار داشت: دلیل مردم برای نگهداری این میزان نقدینگی این است که می‌خواهند، دارایی خود را در برابر تورم حفظ کنند.

وی با بیان اینکه افزایش قیمت دلار نتوانسته است کسری تجاری کشور را جبران کند، اظهار داشت: کسری تجاری غیرنفتی ایران در سال گذشته ۱۷ میلیارد دلار بود که این موضوعی بی‌سابقه است.

همتی با اشاره به اینکه قیمت دلار نیما در سال گذشته ثابت بوده، اما در کشور ۴۲ تا ۵۲ درصد تورم داشته‌ایم، اظهار داشت: نمی‌شود که ما ۴۰ درصد نرخ ارز متفاوت داشته باشیم و باید نرخ ارز بر اساس قانون مجلس شناور مدیریت شده باشد، یعنی بانک مرکزی نتواند با ۳ درصد نوسان مدیریت نرخ ارز را در اختیار داشته باشد و مدیریت کند.

وی با تأکید بر اینکه نرخ ارز رسمی کشور طبق نیما سال گذشته حدود ۴۰ هزار تومان بوده است اما حتی در فروردین ماه نرخ بازار آزاد تا ۶۸ هزار تومان هم رفت اما دوباره برگشت، ادامه داد: اختلاف بین نرخ نیما و بازار حدود ۲۰ هزار تومان است، بسال گذشته طبق گزارش بانک مرکزی ۵۰ میلیارد دلار واردات نیما داشتیم یعنی هزار میلیارد تومان رانت داده‌ایم.

وزیر امور اقتصاد و دارایی با مخاطب قرار دادن نمایندگان مجلس از آنها پرسید که «مگر خود شما نمایندگان مجلس نمی‌گویید که جلوی رانت و فساد را بگیریم؟» و در ادامه تصریح کرد: ما دلار را ۴۰ هزار تومان می‌دهیم ولی خیلی از کالاها با نرخ ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان در بازار می‌چرخد، این رانت ارزی صادرات را کم و در مقابل واردات را زیاد نشان می‌دهد، به همین دلیل از این روش باعث شدیم صادرات و حتی ارزی از این محل کاهش یابد.

وی با اشاره به اینکه درصد قابل توجهی از ارز حاصل از صادرات به کشور بازمی‌گردد، ادامه داد: با وجود همه تلاش‌های بانک مرکزی، رشد نقدینگی حدود ۳۰ درصد است و با نقدینگی ۳۰ درصدی و تورم بیش از ۳۰ درصد نمی‌توان نرخ ارز را ثابت نگه داشت.

همتی با تأکید بر اینکه تفاوت نرخ ارز بازار و نیما ۴۰ درصد رانت به دنبال دارد از اقدام اخیر بانک مرکزی برای تشکیل بازار توافقی ارز حمایت کرد، اظهار داشت: در صورت ثابت نگه داشتن نرخ ارز، با کاهش صادرات، افزایش تقاضا برای واردات و بروز فساد مواجه می‌شویم.

مقایسه سهم بخش‌های اقتصادی از کل اقتصاد در سال‌های ۹۰ و ۱۴۰۳؛

تحریم، جای نفت و صنعت را عوض کرد

گزارش اکوایران

بررسی‌ها نشان می‌دهد سهم صنعت از یک اقتصاد در سال جاری نسبت به سال ۹۰ افزایش و در مقابل سهم نفت در این مدت کاهش یافته است. با این حال در سال ۹۰، بخش نفت که بعد از خدمات، بالاترین سهم را از اقتصاد داشته در نیمه اول امسال جای خود را به بخش صنعت داده است.

به گزارش اکوایران، در نیمه اول امسال سهم بخش صنعت از کل اقتصاد به ۳۰ درصد رسیده است. این امر در حالی رخ داده که سهم این بخش از یک اقتصاد در سال ۹۰ پایین‌تر از این مقدار بوده است. در مقابل اما سهم بخش نفت در این مدت

کمتر شده و از ۲۸ درصد به ۲۴ درصد رسیده است.

احتمالاً کاهش سهم نفت از کل اقتصاد در سال جاری نسبت به سال ۹۰ به علت اعمال تحریم‌های آمریکا و اروپا علیه اقتصاد کشور و فروش نفت ایران بوده است.

آمارها حاکی از آن است که هم در سال ۹۰ هم امسال بالاترین سهم از یک اقتصاد متعلق به بخش خدمات بوده است. پایین‌ترین سهم از کل اقتصاد نیز در هر دو سال مربوط به بخش کشاورزی می‌شود.

در محاسبه تولید ناخالص داخلی به روش ارزش افزوده، اقتصاد به سه بخش کشاورزی، خدمات، صنعت و نفت تقسیم شده و کل ارزش افزوده خلق شده در

گرانی لوازم خانگی با سیگنال دلار

لوازم خانگی چقدر گران شد؟

۶۳ هزار تومان تعیین شده است.

خارجی‌ها روی موج گرانی

با وجود اینکه حدود ۶۳ سال ممنوعیت واردات لوازم خانگی می‌گذرد، همچنان بازار این محصولات داغ است و کالاهایی که می‌گویند قاچاقی وارد کشور می‌شوند، مشتریان بسیاری دارند. در این روزها که بازار ارز با رشد قیمت مواجه شده، قیمت این کالاهای ظاهراً قاچاقی هم رشد کرده و از ۱۵ تا بیش از ۳۰ درصد گران‌تر از ۲ هفته قبل فروخته می‌شوند.

فروشنده‌های این اقلام در فضای مجازی و بازار لوازم خانگی تهران، افزایش قیمت دلار را عامل گرانی عنوان می‌کنند و با وجود اینکه فعلاً مشتری چندانی در بازار وجود ندارد، همچنان قیمت‌ها را بالا نگه

بازار لوازم خانگی با بی‌ثباتی قیمت‌ها مواجه شده و فروشنده‌گان با این استدلال که «اگر بفروشم خودم نمی‌توانم همین کالا را با همین قیمت بخرم» بی‌ثباتی را به افزایش قیمت دلار گره می‌زنند و هر قیمتی که بخواهند روی جنس می‌گذارند. به گزارش خبرآنلاین، بالا رفتن نرخ ارز، عرضه کالاهای وابسته به واردات را کاهش داده است.

همشهری در خبری نوشت: این روزها بازار ارز با چرخش قیمتی عمده مواجه شده؛ از یک سو دلار آزاد در بازار غیررسمی رو به افزایش گذاشته و در مقطعی از ۷۷ هزار تومان عبور کرده است و از سوی دیگر با راه‌اندازی بازار ارز تجاری، مبنای قیمت دلار در رفع تعهد ارزی و تأمین ارز واردات به صورت توافقی در محدوده بیش از

مطابق اعلام بانک مرکزی؛

رشد اقتصادی نیمه اول ۱۴۰۳؛ با نفت ۲.۹ و بدون نفت ۲.۴ درصد

به گزارش گروه آنلاین روزنامه دنیای اقتصاد؛ مطابق اعلام بانک مرکزی، رشد اقتصادی در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ قیمت‌های پایه سال ۱۴۰۰ با احتساب نفت ۲.۹ درصد و بدون نفت ۲.۴ درصد بوده است.

رشد اقتصادی در مدت مشابه سال گذشته با نفت ۵.۳ درصد و بدون نفت ۴.۱ درصد بوده است. این موضوع می‌تواند نشان از خروج اثر نفت از رشد اقتصادی کشور داشته باشد.

بنا بر اعلام بانک مرکزی، بخش عمده افزایش نرخ رشد اقتصادی نیمه اول ۱۴۰۳، مربوط به افزایش ارزش افزوده فعالیت‌های «نفت و گاز»، «صنعت» و «کشاورزی» است.

رشد اقتصادی در فصل اول ۱۴۰۳ با نفت ۳.۱ درصد و بدون نفت ۲.۵ درصد بوده است. در فصل دوم سال جاری نیز رشد اقتصادی با و بدون نفت به ترتیب ۲.۷ درصد و ۲.۳ درصد بوده است.

همچنین «تشکیل سرمایه ثابت ناخالص» که به نوعی موتور محرک رشد اقتصادی محسوب می‌شود در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ رشد ۴.۶ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل داشته و در دو زیربخش اصلی «ماشین‌آلات» و «ساخت‌مان» نیز این رشد به ترتیب معادل ۴.۴ و ۴.۸ درصد بوده است.



عکس: اکوایران

واحد درصد کاهش روبرو شده است.

سهم بزرگترین بخش اقتصاد ایران که خدمات نام دارد، در این مدت تغییر اندکی را تجربه کرده و سهم آن که در سال ۹۰ برابر با ۳۹ درصد بوده در نیمه اول امسال به ۳۸ درصد رسیده است. در بازه زمانی مشابه سهم بخش کشاورزی از یک اقتصاد نیز افزایش داشته و از ۶ درصد به ۸ درصد رسیده است.

وضعیت سهم بخش‌ها از کل اقتصاد

اعداد و ارقام نشان از آن دارد که سهم بخش صنعت از یک اقتصاد که در سال ۹۰ معادل ۲۷ درصد ثبت شده در نیمه اول سال جاری به ۳۰ درصد افزایش داشته است. در مقابل نیز همانطور که اشاره شد سهم بخش نفت از اقتصاد در این مدت با ۴

داشته‌اند.

در بازار لوازم خانگی ایرانی اعم از مونتاز یا تولید داخل، اوضاع کمی پیچیده‌تر از بازار لوازم خارجی است. در بازار خارجی‌ها، فروشنده‌ها ارزش دلاری محصول را ملاک عمل قرار می‌دهد و به بهانه افزایش قیمت دلار در بازار دولتی و آزاد، نرخ را بالا می‌برد چرا که باید به جای محصول فروخته شده، همان محصول را به قیمت روز تهیه کند؛ اما فروشنده‌گان لوازم خانگی ایرانی با قیمت کارخانه و مصرف کننده مواجه هستند و خریدار هم به دنبال خرید محصول به قیمت کارخانه یا نزدیک به آن است؛ اما فروشنده‌گان عمدتاً قیمت‌های بالاتری می‌گویند.

یکی از فروشنده‌گان مدعی است تا چند هفته پیش، محصولی که قیمت مصرف کننده آن با احتساب سود عمده‌فروش و فروشنده ۵۰ میلیون تومان بود، به قیمتی کمتر از ۴۵ میلیون تومان بازار می‌رسید؛ اما حالا، کارخانه‌های لوازم خانگی این محصولات را با حذف این حاشیه سود و با قیمت مصرف کننده به

ورود پول سرعت گرفت؛

بورس در راه قله جدید؟

هم‌وزن نیز ۰.۶۲ درصد رشد کرد و وارد کانال ۸۴۵ هزار و ۱۸۱ واحد شد. فارس، فعلی، فولاد و پارسان از نمادهای تأثیرگذار بر شاخص مثبت روز گذشته بوده و وبملت، خودرو و ذوب پرتراکتش تر از سایرین بودند. در بازار فرابورس ایران نیز نمادها بار دیگر لباس سبز بر تن کردند. به این ترتیب شاخص کل فرابورس با ثبت رشد ۰.۰۷ درصدی در محدوده ۲۵ هزار و ۹۲۲ واحد به کار خود پایان داد و شاخص هم‌وزن فرابورس نیز توانست با افزایش ارتفاع ۰.۳۹ درصدی در کانال ۱۴۷ هزار و ۲۶۲ واحد آرام بگیرد.

صعود بورس تهران چهارمین روز متوالی را سپری کرد و معاملات این بازار در حالی به پایان رسید که همه شاخص‌های سهامی مثبت شدند؛ این در حالی است که روز گذشته به غیر از شاخص کل، سایر نمادها با کاهش ارتفاع را ثبت کردند. به گزارش خبرنگار گروه آنلاین روزنامه دنیای اقتصاد، شاخص کل بازار سهام در معاملات سومین روز زمستان با جهش بیش از ۳۵ هزار واحدی در محدوده دو میلیون و ۷۹۹ هزار واحد ایستاد تا با ثبت ۱.۲۹ درصد رشد برای دومین روز متوالی در هفته جاری، رشدی بیش از یک درصدی را تجربه کند. شاخص

اتاق اصناف اعلام کرد

بر خورد قانونی با تخفیفات غیر واقعی

کنترل و مدیریت بهینه بازار، صیانت از حقوق مصرف کنندگان و ممانعت از سوء استفاده سودجویان، ضمن هماهنگی و همکاری با سازمان‌های مرتبط در قالب گشت‌های مشترک و اطلاع‌رسانی فراگیر و مستمر به تمامی عوامل تحت پوشش از جمله اتحادیه‌ها و واحدهای صنفی مرتبط با تعامل و هم‌افزایی در استفاده از ظرفیت‌های قانونی بازار ساز صنفی و اتحادیه‌های صنفی، پایش و نظارت دقیق بر شبکه صنفی و توزیعی مربوطه در دستور کار بازار ساز قرار گرفته است.

بر اساس اعلام اتاق اصناف ایران در صورت مشاهده و احراز تخلف (گران‌فروشی، تقلب، ارائه برندهای نامعتبر، قیمت‌های نامتعارف، تخفیفات غیر واقعی و...) بر خورد قانونی انجام خواهد شد. به گزارش ایسنا، اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای به واحدهای صنفی و عموم مصرف کنندگان اعلام کرد: با توجه به آغاز فروش‌های فوق‌العاده، ویژه و تخفیفات مناسبی در کشور خصوصاً در رسته‌های پر تقاضا از جمله پوشاک، مواد غذایی، کیف و کفش، لوازم خانگی، صوتی و تصویری و... و در راستای



توقف ثبت سفارش خودرو

مدیریت بازار یا محدودیت منابع؟

گزارش

دنیای اقتصاد

ثبت سفارش واردات خودرو همچنان متوقف مانده است. «دنیای اقتصاد» چندی پیش به نقل از برخی وارد کنندگان، از توقف ثبت سفارش خودرو خبر داد؛ با این حال این خبر با تایید و تکذیب‌های مقامات صنعتی روبه‌رو شد.

به گزارش خبرنگار گروه آنلاین روزنامه دنیای اقتصاد، ثبت سفارش واردات خودرو همچنان متوقف مانده است. «دنیای اقتصاد» چندی پیش به نقل از برخی وارد کنندگان، از توقف ثبت سفارش خودرو خبر داد؛ با این حال این خبر با تایید و تکذیب‌های مقامات صنعتی روبه‌رو شد. حالا برخی از دست‌اندرکاران ورود خودروهای خارجی ضمن اظهار گلایه از توقف واردات، پیش‌بینی می‌کنند که سامانه ثبت سفارش تا پایان سال همچنان بسته بماند.

به گفته برخی از وارد کنندگان قدیمی کشور، در سال‌های قبل از توقف واردات

خودرو، سامانه ثبت سفارش به ندرت بسته می‌شد، مگر در شرایط خاص مانند تغییرات ناگهانی در سیاست‌های اقتصادی یا تجاری کشور. آن‌ها تاکید دارند که پیش از این، حجم واردات خودرو متناسب با تقاضای بازار مدیریت می‌شد و کمبود منابع ارزی یا ثبت سفارش‌های انباشته به شکل فعلی وجود نداشت.

یک واردکننده خودرو ضمن انتقاد به سیاست‌های کنونی وارداتی عنوان می‌کند که در بسیاری از دوره‌ها، سیاست‌های محدودکننده واردات کمتر به شکل ناگهانی اعمال می‌شد این امر به ثبات بیشتر در عملکرد سامانه ثبت سفارش کمک می‌کرد؛ حالا اما در سال‌های اخیر، با توجه به تغییرات اقتصادی و محدودیت‌های ارزی، سیاست‌های تجاری سخت‌گیرانه‌تر شده‌اند و سیاستگذار به دلیل کمبود منابع ارزی و به منظور مدیریت این منابع و حمایت بیشتر از تولید داخلی خودرو و همچنین کنترل تقاضا و جلوگیری از ثبت سفارش‌های بیش

از حد، با بستن و باز کردن سامانه ثبت سفارش در پی مدیریت این بازار است. بدین ترتیب اگر چه عنوان می‌شود که ثبت سفارش در شرایط کنونی به ابزاری برای ساماندهی بازار تبدیل شده؛ با این حال ورود بی‌رویه محصولات چینی را نیز باید به دلیلی پنهان در این زمینه اضافه کرد.

در حال حاضر شاهد منوی متنوعی از ورود محصولات به کشور هستیم؛ از خودروهای ژاپنی و کره‌ای و اروپایی گرفته تا خودروهای چینی؛ اما با این حال متقاضیان در چند نوبت ثبت‌نام وارداتی‌ها نشان دادند که علاقه‌ای به خرید محصولات چینی ندارند و ظاهراً همین مسأله تعادل در ثبت سفارش و عرضه محصولات خودرویی را با مشکلاتی همراه کرده است.

بر همین اساس عنوان می‌شود یکی دیگر از دلایل توقف ثبت سفارش‌ها، نگرانی سیاست‌گذاران از فروش نرفتن خودروهای ثبت سفارش شده یا وارداتی قبلی، به‌ویژه خودروهای چینی است. به همین دلیل، سازمان توسعه تجارت تا تعیین تکلیف این



خودروها، اجازه ثبت سفارش محصولات جدید را نمی‌دهد.

علاوه بر این، برخی از دست‌اندرکاران، به کمبود منابع ارزی به‌عنوان دلیل دیگری برای توقف ثبت سفارش اشاره کرده‌اند. با وجود اعلام بانک مرکزی مبنی بر تخصیص یک میلیارد دلار ارز به واردات خودرو در سال جاری، وارد کنندگان همچنان به ارز دست‌رسی ندارند.

با این حال، مدیر طرح واردات خودرو تأکید کرده است که این توقف به معنای اختلال در روند واردات یا کمبود منابع ارزی نیست، بلکه به مدیریت تخصیص و تعیین تکلیف ثبت سفارش‌های سال گذشته ارتباط دارد. وی همچنین اعلام کرده که از ابتدای سال تاکنون حدود ۹۰۰ میلیون دلار ارز تخصیص داده شده است. از سوی دیگر، واردات خودرو در آبان ماه به کندی صورت گرفته است که یکی از دلایل اصلی آن، توقف موقت ثبت سفارش‌های جدید به منظور تعیین تکلیف سفارش‌های قبلی و تخصیص ارز به آنها بوده؛ به نحوی که تا آبان‌ماه بیش از ۸۰۰ میلیون یورو ارز برای واردات خودرو تخصیص یافته است.

بخواهد جمع خسارت‌های ۱۰ سال گذشته را محاسبه کند، احتمالاً بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار خواهد بود. اما دولت به هیچ عنوان قائل به پرداخت این خسارت‌ها نیست.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران پیشنهاد کرد: اگر دولت به جای عدم پرداخت خسارت، یک برنامه ۲۰ میلیارد دلاری برای سرمایه‌گذاری در بخش انرژی اجرا می‌کرد، می‌توانست بسیاری از مشکلات کشور در زمینه کمبود گاز و برق را تا حد قابل قبولی حل کند. با روش‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی و افزایش راندمان، این ۱۰۰ میلیارد دلار خسارتی که بخش خصوصی از دولت طلبکار است، دیگر موضوعیتی نداشت و معضل برطرف می‌شد.

وی با گلایه از بی‌خیالی مسئولان برای تغییر وضع موجود عنوان کرد: متأسفانه، زمانی که دولت باید تصمیمات درست بگیرد، افرادی که باید تصویرسازی کنند، این کار را انجام نمی‌دهند و کشور دچار تصمیمات غلط می‌شود. در ایران، ترک فعل‌ها نیز پیگیری نمی‌شود و مدیران با فراغ بال مسئولیت‌های خود را نادیده می‌گیرند.

فرزانه صمدیان، پژوهشگر توسعه، نیز در نشست خبری که روز ۲۲ آبان تشکیل شد، گفت: طبق قانون دولت هنگام کمبود برق و گاز نباید برق واحدهای صنعتی را قطع کند و در صورت انجام این کار باید جبران خسارت بکند. ولی دولت به این قانون عمل نمی‌کند.

آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز گفت: خسارت‌های وارده در حال برآورد است، اما نکته‌ای که وجود دارد این است که طبق ماده ۲۵ قانون رفع موانع رقابت‌پذیری، دولت موظف است خسارت‌های ناشی از قطع برق صنایع را جبران کند.

او با انتقاد از اینکه دولت نسبت به این قانون هیچ‌گونه تمکینی نداشته توضیح داد: این قانون بیش از ۱۰ سال است که تصویب شده، اما هیچ اقدام عملی در این راستا صورت نگرفته است. به همین دلیل، امروز این موضوع به‌عنوان یک مسأله مهم مطرح می‌شود. دولت به‌رغم صراحت این قانون، هیچ‌گونه تمکینی نسبت به آن نداشته و تمایلی هم به انجام آن ندارد.

وی افزود: در حال حاضر، برآورد خسارت‌ها در حال انجام است و اعداد به‌دست آمده بسیار بزرگ است. اگر دولت

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران:

خاموشی‌ها در ۱۰ سال اخیر ۱۰۰ میلیارد دلار خسارت به بخش خصوصی وارد کرده‌اند

سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساختی با تصویب قوانین مختلف دولت را موظف کرده‌اند که در صورت بروز خسارت برای مشترکان، خسارت آن را بپردازند. گرچه این قانون به خودی خود نشانگر آن است که دولت برنامه‌ای برای کنترل خاموشی‌ها ندارد، اما در اجرا هم تا به حال کمتر کسی بوده است که خسارتی دریافت کند.

طبق قانون، دولت موظف است خسارت‌های ناشی از قطعی برق را جبران کند، اما واقعیت این است که این اتفاق هرگز به طور کامل محقق نشده و تولیدکنندگان واحدهای تولیدی علاوه بر اینکه با شرایط نامناسب اقتصادی مواجه هستند، باید با بحران قطعی برق و چالش‌های ناشی از سیاست‌های ناکارآمد نیز مقابله کنند.

ایران با در اختیار داشتن ۱۶ درصد از ذخایر گاز طبیعی جهان در تأمین انرژی مشترکان خود ناتوان شده است. با وجود اینکه به گفته رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران این قطعی‌ها در ۱۰ سال گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار به بخش خصوصی خسارت زده آیا دولت برنامه‌ای برای پرداخت خسارت در نظر دارد؟

به گزارش تجارت‌نیوز، ایران دومین کشور ذخایر بزرگ گاز طبیعی جهان به‌شمار می‌رود که با در اختیار داشتن ۱۶ درصد از ذخایر گاز طبیعی جهان، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین دارندگان این منبع انرژی شناخته می‌شود. با این وجود، این ظرفیت عظیم به دلیل مشکلات ساختاری و مدیریتی نتوانسته به تأمین پایدار انرژی برای بخش‌های مختلف جامعه منجر شود.

در این بین مسئولان کشور به جای تأمین منابع برای

معاون وزیر صمت خبر داد:

صادرات ۴۰۰ میلیون دلاری صنعت چاپ



بتواند سطح تولید خود را حفظ کند باید از انرژی به ویژه برق استفاده کند؛ از این رو از وزارت نیرو تقاضای داریم همکاری‌های لازم با بخش صنعت کشور انجام شود.

شیخ بیان داشت: موضوع واردات ماشین‌آلات و مواد اولیه و صف طولانی که ایجاد شده جزو گلایه‌های صنعتگران است که وزارت صمت مسائل را پیگیری و به بانک مرکزی ارائه می‌کند.

این مقام مسئول اضافه کرد: همچنان منتظر هستیم که بانک مرکزی تخصیص ارز انجام دهد تا تولیدکنندگان بتوانند مواد اولیه و ماشین‌آلات را با سرعت بیشتری وارد کنند.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت، ظرفیت صادرات صنعت چاپ و صنایع وابسته را سالیانه ۴۰۰ میلیون دلار برشمرد و بر لزوم ارائه مشوق‌های صادراتی برای توسعه این صنعت تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «ابراهیم شیخ» در سی و یکمین نمایشگاه چاپ، بسته‌بندی و صنایع وابسته اظهار داشت: صنعت چاپ یکی از صنایع پرقابلیت و پرفرریت است و باید تلاش کنیم که هم ملاحظات زیست محیطی و هم طراحی‌های به‌روز در این صنعت مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: باید صنعت چاپ بتواند از فناوری‌های نوین استفاده کند تا اتفاقات بهتری برای رشد این صنعت در کشورمان بیفتد.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه نمایشگاه صنعت چاپ یکی از مهمترین نمایشگاه‌های کشور است، گفت: در این نمایشگاه با صنعتگران گفت‌وگو کرده و آنان چالش‌های مختلفی را مطرح کردند که مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: از مهم‌ترین چالش‌های صنعت چاپ، موضوع انرژی است. برای اینکه این صنعت



آب را هدر ندهیم

آگهی موقوفه

بدینوسیله اعلام عمومی می‌گردد که موقوفه ی ملاگشتاسب با تولیت منوچهر نادری کرمانیان قصد دارد تعدادی از املاک خود واقع در رفسنجان را مشخصات ذیل و با اخذ پذیره و اجاره از طریق مزایده در مورخ ۱۴۳۱/۰۹/۹ ساعت ۹ صبح در محل دفتر موقوفه واقع در کرمان چهارراه امام جمعه ساختمان بانک آینده طبقه سوم واحد ۸ به اشخاص و اگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد که در صورت تمایل در موعد مقرر حضور بهم رسانند

۱. ۴۲۹۲ متر مربع از اراضی کریم آباد محقق با کاربری کشاورزی و باغی با پذیره ی ۳.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و اجاره بهای سه ساله ی ۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.
۲. ۱۸۸۵ متر مربع از اراضی کریم آباد محقق با کاربری کشاورزی و باغی با پذیره ی ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و اجاره بهای سه ساله ی ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.
۳. ۱۷۷۲ متر مربع از اراضی کریم آباد محقق با کاربری کشاورزی و باغی با پذیره ی ۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و اجاره بهای سه ساله ی ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.
۴. ۳۷۵۰ متر مربع از اراضی کریم آباد محقق با کاربری کشاورزی و باغی با پذیره ی ۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و اجاره بهای سه ساله ی ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.
۵. ۱۰۶۲۵ متر مربع از اراضی اسدآباد فارسی با کاربری کشاورزی و باغی با پذیره ی ۳.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و اجاره بهای سه ساله ی ۳۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.



۱۱۷۱ فرعی خانم ماه بی بی پیکار شهریاری
فرزند خدامراد در ششداگ یک قطعه زمین
مزروعی به مساحت ۱۵۳۷۳۳/۴۲ مترمربع
از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی
رضانی نژاد
۱۱۷۲ فرعی آقای ابراهیم شهریاری
فرزند مختار در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به
مساحت ۱۱۳۴۷/۷۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی
آقای چراغ محمودی
۱۱۷۵ فرعی آقای میثم شهریاری کوکک فرزند چراغ در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶۷/۱۲ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کاظم شهریاری
کوکک
۱۱۷۶ فرعی آقای عیسی شهریاری کوکک فرزند ابراهیم در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۴۹/۴۴
متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای دادی رضانی
۱۱۷۷ فرعی خانم رقیه شهریاری کوکک فرزند علی کرم در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۷۳/۳۵ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علیجان محمودی
۱۱۸۳ فرعی آقای محمد شهریاری کوکک فرزند مراد در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۹/۴۵ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای الهیار رضانی نژاد
۱۱۸۴ فرعی آقای داد محمد شهریاری کوکک فرزند چراغ در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۶۴/۹۳
متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای اسفندیار
رضانی نژاد
۱۱۸۵ فرعی خانم صغری شهریاری کوکک فرزند علی اکبر در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۷/۸۹ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای خانک شهریاری
۱۱۸۶ فرعی آقای علی شهریاری کوکک فرزند محمد در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۸/۷۹
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای راهی شهریاری
کوکک
۱۱۸۷ فرعی آقای محمد شهریاری کوکک فرزند رضا
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۴۲۲۵/۵۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی
شهریاری کوکک
۱۱۸۸ فرعی آقای رضا شهریاری کوکک فرزند محمد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۱۸۸۱/۲۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد
شهریاری کوکک
۱۱۸۹ فرعی آقای محمد شهریاری کوکک فرزند رضا
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۴۷۶۱/۴۹ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حبیب
اله شهریاری کوکک
۱۱۹۰ فرعی خانم اشرف شهریاری کوکک فرزند محمد در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴/۱۹ متر

مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد شهریاری
کوکک
۱۱۹۱ فرعی آقای حسین آزادی پور فرزند چراغ در ششداگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۱۵/۶۸ مترمربع از
محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوکک
۱۱۹۲ فرعی خانم معصومه پیکار شهریاری فرزند خدامراد در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۱۵/۲
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلام لورگ زاده
۱۱۹۳ فرعی آقای رضا لورگ پلگ آباد فرزند عبدالله
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۳۲۲۷۱/۷۳ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای نوری
رامشک
۱۱۹۴ فرعی آقای محمد شهریاری کوکک فرزند مراد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۲۰۵۶۸/۲۱ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی
رامشک
۱۱۹۵ فرعی آقای علی شهریاری فرزند محمد در ششداگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۶۳/۲۸ مترمربع از
محل مالکیت مالک رسمی آقای کرامت رهنورد
۱۱۹۶ فرعی آقای علی شهریاری فرزند تراب در ششداگ یک
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۲۸/۱۴ مترمربع از محل
مالکیت مالک رسمی آقای نعمت الله شهریاری کوکک
۱۱۹۷ فرعی آقای خسرو شهریاری کوکک فرزند محمد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۵۸۲/۰۱ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد
شهریاری کوکک
۱۱۹۸ فرعی آقای جاسم شهریاری کوکک فرزند حسن
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۲۳۵۵/۲۵ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای عبدالله
شهریاری کوکک
۱۱۹۹ فرعی خانم حمیرا ملائی فرزند عیسی در ششداگ یک
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۲۵/۷۷ مترمربع از محل
مالکیت مالک رسمی آقای فتح الله شهریاری کوکک
۱۲۳۵ فرعی خانم زبیر شهریاری کوکک فرزند مراد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۲۰۵۳/۹۷ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای خداداد
شهریاری کوکک
۱۲۳۶ فرعی آقای قاسم شهریاری کوکک فرزند ابراهیم
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۴۵۱/۲۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد
شهریاری کوکک
۱۲۳۷ فرعی آقای ناصر شهریاری فرزند حسن در ششداگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۶۶/۲۹ متر مربع از
محل مالکیت مالک رسمی آقای رمضان رضانی نژاد
۱۲۳۸ فرعی آقای احمد میرشکاری فرزند علی در ششداگ
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۴۵/۲۶ مترمربع از
محل مالکیت مالک رسمی آقای دادی رضانی

۱۲۳۹ فرعی خانم سمینر شهریاری کوکک فرزند مختار
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۱۴۷۵۰/۴۸ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای رضا
رضانی
۱۲۴۰ فرعی آقای جاسم شهریاری کوکک فرزند حسن در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۷۵
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی رضانی
۱۲۴۱ فرعی خانم حوا شهریاری کوکک فرزند حسین در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۸/۴۵ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد رامشک
۱۲۴۲ فرعی خانم بقیس شهریاری کوکک فرزند علی در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۲۸/۱ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد رامشک
۱۲۴۳ فرعی آقای محمد شهریاری کوکک فرزند رضا
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۱۲۷۶۹/۴۸ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی
عباسی زابلی
۱۲۴۴ فرعی خانم مرضیه شهریاری کوکک فرزند مراد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۲۳۴۹۶/۳۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای
مختار شهریاری کوکک
۱۲۴۵ فرعی آقای علی شهریاری فرزند تراب در ششداگ یک
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۸۹/۰۸ متر مربع از محل
مالکیت مالک رسمی آقای حسین شهریاری
۱۲۴۶ فرعی آقای خسرو شهریاری کوکک فرزند محمد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۲۳۵۵/۲۵ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای
غلامرضا شهریاری کوکک
۱۲۴۷ فرعی آقای رضا شهریاری کوکک فرزند محمد
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۱۸۵۱۶/۸۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای
غلامرضا شهریاری کوکک
۱۲۴۸ فرعی آقای جاسم شهریاری کوکک فرزند حسن در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۶۳/۷۱
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی قیصر شهریاری کوکک
۱۲۴۹ فرعی آقای ابراهیم شهریاری کوکک فرزند مختار در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۶/۸۱ متر
مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای داد محمد شهریاری
کوکک
۱۲۵۱ فرعی آقای جعفر شهریاری کوکک فرزند مختار در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۵۳/۵
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسن رضانی
۱۲۵۲ فرعی آقای اسحق شهریاری کوکک فرزند چراغ در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۶۰/۸۴
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای عباس رضانی
۱۲۵۳ فرعی خانم معصومه شهریاری کوکک فرزند مراد در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۰۲/۷۸

مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسین بهادری
۱۲۵۸ فرعی خانم صدیقه شهریاری کوکک فرزند محمد در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۱۶/۸۶
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای چراغ شهریاری
کوکک
۱۲۵۹ فرعی خانم حوا شهریاری کوکک فرزند حسین در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۰/۶۶
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد شهریاری
کوکک
۱۲۶۰ فرعی آقای محمد شهریاری کوکک فرزند رضا در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۵۸/۲۸
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حسین بهادری
۱۲۸۶ فرعی خانم ها صدیقه شهریاری کوکک و معصومه
شهریاری کوکک فرزندان محمد (بالمناصفه) در ششداگ یک
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۵/۲۶ مترمربع از محل
مالکیت مالک رسمی آقای حسین شهریاری کوکک
۱۲۹۱ فرعی آقای عزیز شهریاری کوکک فرزند عبدالله در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۴۹/۴۶
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای رضانی نژاد
۱۲۹۲ فرعی آقای مصیب شهریاری کوکک فرزند حسن
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۲۹۷/۱۹ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی
رضانی نژاد
۱۲۹۵ فرعی خانم کلثوم شهریاری کوکک فرزند چراغ در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۲۵/۳۸
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای رضا مرادی
۱۲۹۷ فرعی آقای جعفر شهریاری کوکک فرزند مختار در
ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۷۱/۸۹
مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای جانمحمد
محمودی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۴۲۵۳۸

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون ششداگ یک باب خانه دارای پلاک ۱۶۵۲ فرعی از ۴۹۷ - اصلی مفروز
و مجزی شده از پلاک ۴۹۷- اصلی به مساحت ۳۰۷/۰۷ متر مربع واقع در قلعه
گنج خیابان امام کوچه پست قطعه ۴ بخش ۴۶ کرمان باستانداری شماره
۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۹۴۹۲ - ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت خانم رقیه فلاح
چاه باغی فرزند چراغ قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی
قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ آگهی
تعیین حدود ان باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح
روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقیه فوق
اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتقائی آن اعتراض
داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض
خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی
مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۵۱۶

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه دارای پلاک ۳۲۵
فرعی از ۷۳ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳- اصلی به
مساحت ۵۸۵۰ متر مربع واقع در کهنوج روستای لک یا قطعه یک بخش
۴۶ کرمان باستانداری شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۶۸۳ - ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ - هیات مستقر در ثبت
کهنوج در مالکیت آقای محمود عبداللہی نژاد فرزند محمد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب
درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ آگهی تعیین حدود ان باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ در
محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقیه فوق اخطار می گردد که در موعد
مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتقائی آن اعتراض داشته باشد طبق
ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را
کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه
ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۵۳۰

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه دارای پلاک ۳۲۴ فرعی از
۷۳ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳- اصلی به مساحت ۷۸۷۳/۰۹
متر مربع واقع در کهنوج روستای لک یا قطعه یک بخش ۴۶ کرمان باستانداری
شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۷۱۳ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ - هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت
آقای محمود عبداللہی نژاد فرزند محمد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد
مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک
مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ آگهی تعیین حدود ان باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات
تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ در محل شروع و بعمل خواهد
آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقیه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی
از مجاورین بر حدود و حقوق ارتقائی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶
اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت
۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این
اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۵۳۳

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴۴ • ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷ • ۰۳۴-۳۲۴۴۴۸۵۱۱
نماینر: ۰۳۴-۳۲۴۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیوی
خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
حسابدار: ساناز منصور
توزیع: اصغر صناعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

خبر آخر

شرایط سواد آموزی در شهر کرمان مطلوب نیست

معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه نرخ سواد آموزی در کشور نزدیک به ۹۸ درصد و در این استان به ۹۶ درصد رسیده است گفت: به دلیل حاشیه نشینی و وجود اتباع، شرایط سواد آموزی در کرمان مطلوب نیست. عباس ارجمند در نشست خبری هفته سواد آموزی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۲۶ شهید دانش آموز و ۲ شهید فرهنگی در آموزش و پرورش کرمان که مظلومانه و ناجوانمردانه در انفجارهای تروریستی سال گذشته گلزار شهدا به شهادت رسیدند افزود: نهضت سواد آموزی از سال ۵۸ و به فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران آغاز شد که به همین مناسبت اول تا هفتم دی ماه به عنوان هفته سواد آموزی نامگذاری شده است. او با بیان اینکه بیشترین آمار بی سوادی در جنوب و شرق استان کرمان وجود دارد ادامه داد: بیشترین نرخ بیسوادی در روبرای جنوب،

جازموریان و جیرفت است در شمال و غرب استان آمار بی سوادی کاهش یافته اما بیشترین آمار بی سوادی در جنوب و شرق استان مشاهده می شود. او با بیان اینکه فقر فرهنگی و اقتصادی از جمله دلایل مهم بی سوادی هستند و یکی از ملاک های توسعه یافتگی هر کشور افزایش نرخ سواد آموزی است به افراد موفقی که از نهضت سواد آموزی فعالیت خود را آغاز کرده اند نیز اشاره کرد و گفت: در استان کرمان شهرستان کوهبنان کمترین نرخ بی سوادی را دارد و ۱۰ شهرستان از جمله راور و شهر بابک و برخی مناطق مانند نوق در رفسنجان شرایط خوبی از نظر سواد آموزی دارند. او با بیان اینکه نرخ سواد آموزی در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی در کشور ۴۸ درصد بود تصریح کرد: سواد آموزی با فرمان امام خمینی (ره) خانه به خانه و شهر به شهر آغاز شد و در حال حاضر به صورت یک نهضت در حال

خدمت به جامعه است. معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: بزرگترین مشکل نهضت سواد آموزی شناسایی و جذب سواد آموزان است که معلمان به عنوان سربازان اصلی خط مقدم این جبهه با همت و تلاش فراوان و به صورت غیر رسمی در کنار آموزش و پرورش مشغول به کار هستند. او با اشاره به اینکه هزار و ۵۱۲ نفر آموزش دهنده در نهضت سواد آموزی استان کرمان فعال هستند تصریح کرد: از این تعداد هزار و ۲۵۵ نفر زن و مابقی مرد هستند که کار سواد آموزی به ۱۱ هزار و ۱۳ نفر سواد آموز را بر عهده دارند و هشت هزار و ۷۵۸ نفر از این تعداد ایرانی و ۲ هزار و ۲۵۵ نفر نیز اتباع را شامل می شوند. ارجمند گفت: درصد قبولی سواد آموزان استان کرمان در سال گذشته ۵۲ درصد بود که امسال این آمار به ۶۰ درصد رسیده است.

آگهی مزایده

اجاره یک واحد سوله و ملحقات همراه شرکت های تعاونی روستایی جیرفت

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی جیرفت به استناد به مصوبه شماره ۵۹۸ تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۳ هیات مدیره در نظر دارد یک واحد سوله متعلق به خود را به مدت یک سال از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و یا حقوقی بصورت اجاره واگذار نماید.

مشخصات سوله مورد نظر جهت اجاره:

مخصوص شرکت در مزایده به واحد حقوقی مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان واقع در خیابان چهارراه بعثت ساختمان تعاون روستایی جنوب کرمان طبقه دوم (آقای امیری ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴۴) و یا اتحادیه جیرفت مراجعه شود. پیشنهادهای فاقد سپرده و یا به میزان کمتر از مبلغ تعیین شده، مخدوش، مبهم، ناقص و یا مشروط بررسی نخواهند شد. کلیه هزینه های درج آگهی، کارشناسی و ... و عوارض قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود و بر اساس اعلام نظر اتحادیه جیرفت باید قبل از انعقاد قرارداد نقداً بحساب اتحادیه واریز گردد. سپرده متقاضیان اول تا دوم تا زمان تعیین قطعی برنده و واریز وجه توسط برنده نهایی نزد اتحادیه جیرفت باقی خواهد ماند و سپس مسترد خواهد شد. متقاضیان می توانند از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ بعد از ظهر از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ از مجموعه مورد نظر بازدید نمایند. با توجه به امکان بازدید از مجموعه برای کلیه متقاضیان شرکت در مزایده اتحادیه از پذیرفتن هرگونه اعتراضی در این زمینه معذوری می باشد. کلیه هزینه های مختلف مرتبط با شغل متقاضی در محل مورد مزایده و ملک مذکور اعم از عوارض شهرداری و ... بیمه مالیات تامین اجتماعی آب برق تلفن و هزینه های پرسنلی واحد مورد اجاره طی مدت تصرف مستاجر بر عهده وی می باشد و در پایان مستاجر مکلف به اخذ مفاصا حساب و تسویه حساب می باشد. راه اندازی هر نوع کسب و کار در سوله مذکور منوط به تأیید اتحادیه جیرفت و با توجه به عرف تجاری مکانی سوله مذکور می باشد.

خواهد شد. اتحادیه در رد یا قبول پیشنهاد و یا پیشنهادات مختار است. قیمت پایه کارشناسی شده بصورت ماهانه مبلغ ۶۳۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. ضمناً پیشنهاد افراد شرکت کننده باید بیش از قیمت پایه کارشناسی باشد. کلیه حقوق دستمزدهای قانونی که توسط مستاجر در واحد مذکور مشغول بکار خواهند شد در طی مدت اجاره از قبیل عوارض های قانونی، مالیات، حق بیمه و ... به عهده برنده مزایده می باشد. برنده مزایده بایستی حداکثر طی یک هفته بعد از اعلام نتایج نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت اجاره سالیانه اقدام در غیر اینصورت سپرده وی نزد اتحادیه ضبط و متقاضی بعدی به عنوان برنده اعلام می گردد. هنگام تحویل پکت پیشنهادی اصل فیش واریزی مربوط به بند ۲ شرایط مزایده باید در پکت مذکور باشد و از قرار دادن چک بجای فیش خودداری گردد زیرا مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. حضور متقاضیان در زمان بازگشایی پاکات بلامانع است. علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند پیشنهادات خود را به همراه فرم تکمیل شده و فیش واریزی در پاکت لاک و مهر شده از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه به مدت ۸ روز کاری تا پایان وقت اداری چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ به مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان واحد حقوقی تحویل و رسید دریافت نمایند. تاریخ بازگشایی پاکات پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ ساعت ۸ صبح در محل اتحادیه تعاونی روستایی جیرفت خواهد بود. جهت دریافت اطلاعات کامل شرایط و دریافت فرمهای

یک باب سوله قاب فلزی شیب دار با سقف سبک به ابعاد ۱۸*۳۶ متر مساحت ۶۴۸ متر مربع ارتفاع داخلی حدود ۴ متر. فضای داخل کف و دیوار به ارتفاع ۲/۵ متر سرامیک و مابقی دارای پلاسترسیمان سفید و سقف کاذب داخلی تایل گچی کتاف و محوطه سازی جلوی سوله یک واحد ساختمان آجری با سقف طاق ضربی به ابعاد ۷/۵*۱۲/۸ متر به مساحت حدود ۹۶ متر مربع می باشد. یک سرویس بهداشتی واقع در سمت راست سوله محوطه پارکینگ به صورت مشترک با تعاونی به میزان حدود ۲۵۰۰ متر مربع شامل فضای جلوی درب ورودی اصلی مجموعه. ملحقات: تجهیزات جانبی مجموعه مورد نظر شامل ترانس برق ۲۰۰ KW مشترک، امتیاز آب، برق با کنتور ۳ فاز مشترک با سوله جنب فروشگاه متعلق به اتحادیه تعاونی روستایی جیرفت و خط تلفن و ۴ دستگاه اسپلیت استفاده ۲ عدد یخچال فریژرهای ایستاده ۴ عدد فریزر صندوقی روبرو، دوربین حفاظتی و تابلو نمای آلومینیومی شرایط مزایده: مدت اجاره یک سال شمسی می باشد. ضمناً مبلغ پیشنهادی اجاره اول قرارداد بصورت یکجا واریز گردد. متقاضیان شرکت کننده در مزایده باید معادل ۵٪ مبلغ کارشناسی پایه سالانه را به مبلغ ۳۷۸۰۰۰۰۰۰ ریال بحساب ۷۵۲۳۵۲۲۳۰۵ متعلق به اتحادیه تعاونی روستایی جیرفت نزد صندوق تعاون روستایی ایرانین به عنوان ضمانت التزام حضور برنده واریز نمایند و یا معادل آن ضمانتنامه بانکی یک ماهه به نفع اتحادیه جیرفت ارائه نموده که در صورت انصراف به نفع اتحادیه ضبط خواهد شد و در صورت عدم برنده شدن فرد شرکت کننده مسترد

علیرضا ابراهیمی سیریزی مدیر اداره کار استان شد

طی مراسمی با حضور معاون امور حقوقی و مجلس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی علیرضا ابراهیمی سیریزی، مدیر به عنوان مدیر کل اداره کار، تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان معارفه شد. ابراهیمی سابقه مدیریت اداره کار زرنند را در کارنامه کاری خود دارد. ابراهیمی سابقه مدیریت اداره کار زرنند را در کارنامه کاری خود دارد. به گزارش کرمان نو، آئین تکریم و معارفه مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان در سالن این اداره کل با حضور نصرالله بازوند، معاون امور حقوقی و مجلس وزارت رفاه برگزار شد. در این مراسم از زحمات محمدرضا مصباح تقدیر شد. مصباح در این مراسم مشکلات اصلی این اداره را کمیود نیروی انسانی عنوان کرد. به گفته او ۵۰ درصد از چارت سازمانی این اداره خالی است و هر نیرو کار ۲ نفر را انجام می دهد و بیشترین نمود عینی این کمیود نیروی انسانی در حوزه نیروی بازرسی است. علیرضا ابراهیمی در این مراسم تأکید کرد که با رویکرد بدنه دولت و مجموعه کارگری و کارفرمایی سیاستها را پیگیری خواهد کرد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای

تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات

کارشناسان اداری، منشی گری و خدمات عمومی

ستاد دانشکده و سایر واحدهای زیر مجموعه دانشکده

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان در نظر دارد مرحله دوم مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات کارشناسان اداری، منشی گری و خدمات عمومی ستاد دانشکده و سایر واحدهای زیرمجموعه دانشکده، به شماره (سیستمی) ۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۰۲۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار و تجدید نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ (روز چهارشنبه) می باشد.

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴:۴۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۷

- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۴:۴۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند اجاره کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۳۷۳۴۲۷۵۴/۶۳۷۷ ریال می باشد
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک ترفایک دانشکده علوم پزشکی و تلفن تماس: ۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۰۲۷

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی جیرفت

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مرحله سوم مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات انتظامات و نگهبانی

ستاد دانشکده و سایر واحدهای زیر مجموعه دانشکده

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان در نظر دارد مرحله سوم مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات انتظامات و نگهبانی ستاد دانشکده و سایر واحدهای زیرمجموعه دانشکده، به شماره (سیستمی) ۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۰۲۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار و تجدید نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ (روز سه شنبه) می باشد.

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴:۴۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰

- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۴:۴۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند اجاره کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۷۰۷۰۹۶۹/۹۵۶ ریال می باشد
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک ترفایک دانشکده علوم پزشکی و تلفن تماس: ۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۰۲۷

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان